SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n° 183/2016 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Marcelo Medeiros Carvalho

Brasília, 13 de outubro de 2016

Diretor-Executivo do Observatório do Racismo no Futebol

Assunto: Convite para participar de Audiência Pública da Comissão de Juristas
responsável pela elaboração de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Diretor-Executivo,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado n° 39

de 2015, convido Vossa Senhoria para participar da audiência pública deste Colegiado a

ser realizada no dia 25 de outubro de 2016, às 14h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho,

Anexo lI, Senado Federal.

Atenciosamente,
(

Caio Cesa1 eira Rocha
j es 'oente

SENADO FEDERAL - COCETII Anexo li, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3514 assaife@senado.leg.br